教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：02-2351-9281
聯絡人：邱彥瑋
電　話：02-77367882

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年5月16日
發文字號：臺教國署資字第1120065195號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：協會來函、研討會議程、課程EDMATTCH1 ATTCH3 ATTCH2

主旨：轉知中華民國資訊軟體協會舉辦「永不信任•持續驗證：
全方位實現零信任架構之國產資安解決方案」研討會等相
關資訊，請查照。

說明：
一、依中華民國資訊軟體協會112年5月15日(112)軟協理字第

1120000115號函辦理。
二、旨揭研討會分別於112年6月7日（三）南部、6月13日

（二）中部、6月15日（四）北部各辦理一場次研討會，
會議議程詳如附件。

三、本次活動全程免費，並提供3小時終身學習時數登錄，歡
迎貴機關資訊、資安主管及專責人員報名參加，報名網址
如下：https://www.cisanet.org.tw/News/Detail/5651。

四、另該協會「資安學院」推出多門資安技術實務及國際證照
相關課程，如資安事故處理實務、iPAS中級資訊安全工程
師等；因應ISO 27001於去年底進行改版，本會亦提供
2022新版主導稽核員課程、轉版課程等，請貴機關所屬資
訊、資安人員可視需要報名參訓，報名網址如下：
https://www.cisanet.org.tw/News/Detail/5619。

五、聯絡人：中華民國資訊軟體協會廖資深專員 (02)2553-
3988#388，security@cisanet.org.tw。

六、隨函檢附該協會來函、研討會議程及資安系列課程EDM各
1份。

正本：各國立高級中等學校(國立臺東專科學校高職部除外)、各國立國民小學、財團
法人台灣省中小學校教職員福利文教基金會、財團法人中華幼兒教育發展基金

國立頭城家商　112/05/21

1120003864

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

會
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁